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Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo Zamdwien Publicznych (t. j. Dz.U.z2021r.
poz. 1129 z p6zn. zm.), zwanej dalej ustawg Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunkéw Zamgdwienia, w zwigzku z
zapytaniem Wykonawcy w postepowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na: SUKCESYWNE DOSTAWY,
ARTYKULOW BIUROWYCH, BATERII, PLYT CD | DVD ORAZ WODY MINERALNEJ DLA SZPITALI POMORSKICH SP.
Z 0.0, znak: D25C/252/N/29-64rj/21, niniejszym przedktadam odpowied? Zamawiajacego. -

1. Zapytanie Wykonawcy:

Prosze o okre$lenie minimum logistycznego jednorazowej dostawy wody (zad. 5) do poszczegdinych lokalizacji
przy zaftozeniu, ze na palecie znajduje sie:

woda 1,5 | - 504 szt.

woda 0,5 |- 1296 szt.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie jest w stanie okresli¢ minimum logistycznego. Zamawiajgcy bedzie zamawiat towar wg.
biezacych potrzeb.«

2. Zapytanie Wykonawcy:

Prosze réwniez o informacje: czy posiadajg Panstwo palety Euro na wymiane w poszczegélnych lokalizacjach?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie posiada palet Euro.

3. Zapytanie Wykonawcy:

Prosze o doktadny opis sposobu dostaw wody;

Czy woda moze by¢ dostarczana kurierem ?

Odpowiedz Zamawiajqgcego:

Sposdb dostawy opisany jest w § 4 projektu Umowy (zatgcznik nr 5 do SWZ).

4. Zapytanie Wykonawcy: "

Prosze o doktadny opis sposobu dostaw wody;

Czy woda musi by¢ roztadowywana z palet i wnoszona do magazyndw w poszczegdlnych lokalizacjach?
OdpowiedzZ Zamawiajgcego:

Sposéb dostawy opisany jest w § 4 projektu Umowy (zatgcznik nr 5 do SWZz).

Zamawiajacy nie wymaga roztadowywania wody z palet.

5. Zapytanie Wykonawcy:

Prosze o doktadny opis sposobu dostaw wody;

Czy do magazyndéw mozna wjechaé wézkiem paletowym ?

OdpowiedZ Zamawiajgcego: )

Zamawiajgcy informuje, iz wézkiem paletowym wjecha¢ mozna jedynie w lokalizacji Wejherowo.

6. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: zatacznik nr 2 do SWZ', zadanie nr 3,

Ptyty do nadruku CD-R Verbatim 700 MB w kopertach z okienkiem zapewniajgce doskonatg kompatybilno$é z
urzadzeniami do zapisu i odczytu oraz niski poziom bteddw i bardzo niski odsetek odrzutu w czasie nagrywania
Pytanie: czy to majg by¢ ptyty CD do nadruku atramentowego czy laserowego?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
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Zamawiajacy wymaga ptyty do nadruku atramentowego.

7. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: zatacznik nr 2 do SWZ, zadanie nr 3,

Ptyty DVD+/-R 4,7 GB w kopertach zapewniajgce doskonatg kompatybilnos¢ z urzadzeniami do zapisu i odczytu
oraz niski poziom bteddw i bardzo niski odsetek odrzutu w czasie nagrywania.

Pytanie: czy to maja by¢ ptyty DVD do nadruku atramentowego czy laserowego czy zwykte ptyty bez potrzeby
nadruku?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wymaga ptyty do nadruku laserowego.

8. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: zatacznik nr 2 do SWZ, zadanie nr 4,

Domyélam sie ze do opisu przedmiotu wdart sig btad; drukarka Brother PJ762 jest drukarka termiczna, wiec
nalezy zaméwi¢ do niej papier termiczny a nie termo-transferowy. Papier termiczny ma to do siebie, ze
trwato$¢ wydruku mozna mierzy¢ najwyzej w miesigcach a nie latach — to taki papier jak paragony w sklepie,
ktdre po jakim$ czasie blakna.

Prosze o doprecyzowanie i zweryfikowanie jaki papier ma by¢ zaoferowany?

Zaoferowanie papieru trwatego przez 25 lat jest niemozliwe.

Prosze o informacje czy to ma by¢ papier w arkuszach czy w rolkach?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Zamawiajgcy wymaga papieru termotransferowego.

Zamawiajacy wymaga papieru w rolkach.

9. Zapytanie Wykonawcy:

Czy jest mozliwe ustalenie minimum logistycznego dla jednej dostawy / jednego zaméwienia badZ ustalenie
szacunkowej iloéci dostaw w ciggu 24 miesiecy?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Zamawiajacy nie jest w stanie okresli¢ minimum logistycznego. Zamawiajacy bedzie zamawiat towar wg.
biezgcych potrzeb.

10. Zapytanie Wykonawcy:

Jeste$émy zainteresowani ztozeniem oferty na zadanie 21 3.

Czy w zadaniu 2 poz. 18-21 interesujacym Panstwa kryterium doboru akumulatora jest i ma pozosta¢ tylko
napiecie i pojemnos¢?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy potwierdza.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJA SIE INTEGRALNA CZESCIA SWZ | ZASTEPUJA LUB UZUPELNIAJA
ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.
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